Municipalité de

Saint-Ferréol-les-Neiges

3.1
3.2.
3.3.
3.4.

ORDRE DU JOUR DE LA SEANCE EXTRAORDINAIRE

DU CONSEIL
DE LA MUNICIPALITE DE SAINT-FERREOL-LES-NEIGES

DU 12 SEPTEMBRE 2022, A 17 HEURES

DANS LA SALLE DES DELIBERATIONS, L'HOTEL DE VILLE, 33, RUE DE L'EGLISE

Ouverture de la séance
Avis de convocation

Trésorerie

Mandat pour le recherche de fuites - Réseau d'aqueduc
Acquisition d'un équipement d'arpentage

Embauche d'un cadre intermédiaire

Evénement de la rentrée - Dévelop. Cote-de-Beaupré

Dossiers Urbanisme
Recommandations suite séance réguliere du CCU du 19 juillet 2022 et 23 ao(t 2022
41.1. PIIA

4.1.1.1. 40, rue de Calgary

Reglements
Adoption du reglement 22-823 - Rangs St-Antoine et Ste-Marie

Période de questions

Levée de la séance



